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Przewidywany porządek obrad:

1.    Otwarcie Sesji – stwierdzenie quorum.
2.    Przyjęcie poprawek do porządku obrad.
3.    Przyjęcie protokołu z XV-ej i XVI-ej Sesji Rady.

4.    Sprawozdanie Burmistrza z pracy między sesjami.
5.    Interpelacje, zapytania, wnioski.
6.    Podjęcie uchwały w sprawie:
a)    wprowadzenia zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
b)    zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2016-2023,
c)    zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych 
oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania,
d)    uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łęcznej na 2016  rok.

7.    Wolne wnioski.
8.    Sprawy organizacyjne.
 
Po stwierdzeniu quorum (obecnych 20 radnych) Przewodnicząca Rady przedstawiła przewidywany porządek obrad. Nie zgłoszono do niego 
żadnych uwag. Następnie radni jednogłośnie przyjęli protokoły z XV-ej i XVI-ej Sesji Rady. W kolejnym punkcie  Burmistrz Łęcznej przedstawił 
sprawozdanie z pracy między sesjami (treść sprawozdania załączona poniżej). Do przedstawionego sprawozdania radni zgłaszali swoje uwagi, 
a także zadawali pytania. Zwrócono uwagę, że spotkanie w sprawie sprzeciwu wobec zapowiedzi Ministerstwa Edukacji Narodowej dotyczącego 
likwidacji gimnazjów zorganizował związek NSZZ Solidarność. Pytano między innymi o rozmowy dotyczące koncepcji przebudowy drogi 
krajowej nr 82, dotację dla Przedszkola "Aniołek", odnawialne źródła energii oraz rewitalizację parku Podzamcze.  
Następnie przystąpiono do rozpatrywania projektów uchwał. Do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi zadano pytanie o możliwość objęcia ulgami rodzin o niskich dochodach, a także ewentualnego 
zwiększenia ulg dla dużych rodzin. Burmistrz wskazał, że rodziny o niskich dochodach korzystają z dodatków mieszkaniowych, które pokrywają 
częściowo opłaty śmieciowe. Radni jednogłośnie przyjęli przedstawiony projekt uchwały.
Jednogłośnie przyjęto także uchwały w sprawie:

zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2016-2023,
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych 
oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania,
uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łęcznej na 2016  rok.

 Wolne wnioski i sprawy organizacyjne zakończyły XVII Sesję Rady Miejskiej.
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